А
ПГУАС

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования "Пензенский государственный университет

архитектуры и строительства"

ПРИКАЗ
Номер

документа Дата составления

40-05-494 31.08.2021 г.

О зачислении абитуриентов студентами
1-го курса заочной формы обучения

в 2021/2022 учебном году

В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным программам
высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, програм
мам магистратуры и на основании решения Приемной комиссии (протокол №67 от 31
августа 2021 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2021 года студентами первого курса заочной формы обу

чения на места, с оплатой стоимости обучения, следующих абитуриентов, успешно
прошедших вступительные испытания:_____________________________________________

№
п/п Фамилия Имя Отчество Баллы

по направлению подготовки 08.03.01 Строительство
1. Шитвенков Илья Алексеевич 167
2. Шольчев Максим Михайлович 167
3. Тюгаев Николай Викторович 158
4. Еременко Никита Александрович 144
5. Космачев Андрей Александрович 143
6. Каримов Жамшит Г офур угли 139
7. Колдунов Никита Алексеевич 138
8. Медведев Максим Владимирович 136
9. Беспалов Даниил Игоревич 133
10. Бичурин Ильдар Раисович 132
11. Вирясов Максим Викторович 132
12. Купряшкина Ольга Александровна 131
13. Рискин Дмитрий Алексеевич 131
14. Дудаев Данила Николаевич 130
15. Червинский Павел Сергеевич 130
16. Оглезнев Алексей Викторович 126
17. Абрамов Артем Александрович 125
18. Неклюдова Екатерина Николаевна 125
19. Никитин Евгений Александрович 125
20. Трошина Варвара Николаевна 123
21. Адова Анастасия Сергеевна 122

22. Антонов Владислав Геннадьевич 122
23. Банник Александр Александрович 122
24. Безруков Тимур Русланович 122
25. Никандров Дмитрий Андреевич 122
26. Парвадов Владислав Сергеевич 122
27. Придиус Дмитрий Александрович 122
28. Шейкин Артём Александрович 122
29. Юрасов Виктор Юрьевич 122
30. Грачев Владислав Олегович 122
31. Банников Андрей Юрьевич 121
32. Новоженов Алексей Сергеевич 121
33. Просвирнин Максим Андреевич 121
34. Цыганов Василий Иосифович 121
35. Артемьев Сергей Александрович 120
36. Гутынин Дмитрий Игоревич 120
37. Жидов Анатолий Николаевич 120
38. Ишонин Владислав Юрьевич 120
39. Рузманов Денис Владимирович 120
40. Станчин Денис Александрович 120
41. Давиров Одилжон Олимжонович 120
42. Арутюнян Гайк Артакович 120

по направлению подготовки 09.03.02 Информационные системы и технологии
1. Бокарева Наталья Николаевна 184
2. Кидряев Руслан Хамзеевич 145
3. Киселёв Александр Евгеньевич 135
4. Ванин Никита Сергеевич 133
5. Гуськова Софья Дмитриевна 122

по направлению подготовки 21.03.02 Землеустройство и кадастры
1. Каржаневский Денис Владимирович 135
2. Основина Алина Александровна 132
3. Морозов Александр Давидович 127
4. Чураев Дмитрий Михайлович 126
5. Струговщикова Екатерина Андреевна 124
6. Машрапов Ибратилла Дилмурод угли 124
7. Гамулина Валерия Вячеславовна 123
8. Мартынов Максим Евгеньевич 123
9. Андреева Оксана Андреевна 121
10. Бордачева Кристина Сергеевна 121
11. Капустин Дмитрий Николаевич 121
12. Костригина Ирина Сергеевна 121
13. Хантимирова Алина Руслановна 121
14. Янгуразов Ильяс Фоатьевич 120
15. Васякин Алексей Сергеевич 120

по многопрофильной группе направлений подготовки
23.03.00 Техника и технологии наземного транспорта

1. Лытаев Роман Александрович 206
2. Ермаков Михаил Александрович 193
3. Епифанов Дмитрий Владимирович 191
4. Логунов Виктор Сергеевич 176
5. Целикин Андрей Сергеевич 155
6. Арефкин Михаил Денисович 150
7. Назиров Ильдар Наильевич 135

8. Бочкарев Олег Олегович 132
9. Чекушкин Алексей Алексеевич 132
10. Панфилов Александр Алексеевич 131
11. Тарасов Андрей Алексеевич 125
12. Яковлев Егор Романович 124
13. Гордеев Денис Сергеевич 122
14. Хромов Андрей Дмитриевич 121
15. Дегингард Альбина Алексеевна 120
16. Жеряков Максим Валерьевич 120
17. Пронин Александр Алексеевич 120

2. Контроль за

Ректор